

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: ZB.271.15.4.2011

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZB.271.15.2011 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w łącznej wysokości 3.513.000,00 zł przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2011 roku**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na prośby o wyjaśnienie następujących wątpliwości, Zamawiający odpowiada:

➤ **w sprawie dostarczenia dokumentów niezbędnych do oceny ryzyka kredytowego transakcji tj.:**

1) „*dokumenty potwierdzające upoważnienie przedstawicieli Gminy do podpisania umowy kredytu, ustanawiania zabezpieczeń*”

Odpowiedź:

Odpowiednie dokumenty stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

2) „*wykaz instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty)*”

Odpowiedź:

Wykaz stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

3) „*Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP)*”

Odpowiedź:

Wykaz stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

4) „*sprawozdania z wykonania budżetu za 2010 r. w formie opisowej wraz z opinią RIO*”

Odpowiedź:

Zarządzenie Nr 20/11 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2010 rok jest dostępne na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl.

Uchwała Nr II-0321-71/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 22.04.2011 r. opiniująca pozytywnie przedłożone sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

5) „*sprawozdania z wykonania budżetu za II kwartał 2011 roku wraz z opinią RIO*”

Odpowiedź:

Zarządzenie Nr 64/11 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2011 roku jest dostępne na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl.

Uchwała Nr II-0320-56/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 08.09.2011 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Czarna Białostocka informacji o przebiegu budżetu gminy za I półrocze 2011 r. stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

6) „*opinię RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu*”

Odpowiedź:

Uchwała Nr II-00313-106/11 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 07.10.2011 r. w sprawie wyrażenia opinii o możliwości spłaty kredytu w wysokości 3.513.000,00 zł przewidzianego do zaciągnięcia w 2011 r. przez Gminę Czarna Białostocka stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.czarnabialostocka.pl w zakładce „Przetargi”.

➤ **pytania**

1) „*Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji?*”

Odpowiedź:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

2) „*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej kontrasygnaty Skarbnika Gminy?*”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na wekslu in blanco oraz deklaracji wekslowej kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

3) „*Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku wykup (cesja) wierzytelności?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku wykup (cesja) wierzytelności.

4) „*Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów leasingowych.

5) „Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonania dopłaty do kapitału lub bezwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały?”

Odpowiedź:

Dopłata z budżetu Gminy Czarna Białostocka w wysokości 1,00 zł netto do 1m³ odprowadzanych ścieków przez „Przedsiębiorstwo Komunalne” w Czarnej Białostockiej Sp. z o. o. – uchwała Nr II/8/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz ustalenia dopłat z budżetu gminy Czarna Białostocka do cen odprowadzania 1 m³ ścieków w 2011 roku.

6) „Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązań w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym ani koncesji na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza.

7) „Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom.

8) „Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony.

9) „Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tyt. przyjętych kredytów i pożyczek nie klasyfikowane jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt. przyjętych kredytów i pożyczek nie klasyfikowanych jako zadłużenie ujmowane do długu publicznego.

10) „Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcje buy-sell-back – BSB)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu.

11) „Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie podpisał ugód z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań.

12) „Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma podpisanych umów factoringu oraz innych umów, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych.

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Matejko